МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

17 декабря  2015 г.

№ 207

Об участии в муниципальном

 родительском собрании

«Готовимся к экзаменам вместе»

На основании приказа управления образования администрации Калининского муниципального района № 502 от 16.12.2015 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР, школьному координатору по вопросам ГИА Евтушенко Лилии Сергеевне обеспечить 18 декабря 2015 года участие представителей родительской общественности обучающихся 11 класса согласно поданным заявкам (приложение № 1 к приказу УО) в  муниципальном родительском собрании «Готовимся к экзаменам вместе» в режиме видеоконференции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                       Директор школы                                  Е.В.Ярковая